<sup>18</sup> Synod w Arles 20, w: A. Baron – H. Pietras (edd.), *Synodi et Collectiones Legum*, Vol. I. *Acta Synodalia ab anno 50 ad annum 381*, Kraków 2006, s. 73-73\*.

<sup>19</sup> Por. A. Baron – H. Pietras (edd.), *Synodi et Collectiones Legum*, Vol. I. *Acta Synodalia ab anno 50 ad annum 381*, Kraków 2006, s. 140-140\*.

<sup>20</sup> Kanony Apostolskie 1, w: A. Baron – H. Pietras (edd.), *Synodi et Collectiones Legum*, Vol. I. *Acta Synodalia ab anno 50 ad annum 381*, Kraków 2006, s. 273-273\*.

<sup>21</sup> Por. Konstytucje Apostolskie III, 20,1, w: A. Baron – H. Pietras (edd.), *Synodi et Collectiones Legum*, Vol. I, s. 96-96\* i s. 256-256\*. Por. także Konstytucje Apostolskie VIII, 4,6.